К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №73

от  24.06.2014

[bookmark: _GoBack]О создании муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района                        Республики Татарстан

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Поручить Исполнительному комитету муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан (Н.Н.Ибраев):
 выступить учредителем муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан и уполномочить зарегистрировать учредительные документы;
разработать и утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан;
определить юридический адрес муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан:   Республика Татарстан, г. Лениногорск, ул. Тукая, д.4;
назначить директора муниципального унитарного предприятия «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан;
закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Городской парк» муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на праве оперативного управления муниципальное имущество.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Республики Татарстан Н.Н.Ибраева.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска						Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72

К А Р А Р

П О С Т

А Н О В Л Е Н И Е          №73

от  24.06.

2014

О создании муниципального

унитарного предприятия «Городской

па

рк» муниципального образования

город Лениногорск Лениногорского

муниципаль

ного района

Республики Татарстан

В соответствии с Гражданским к

одексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161

-

ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях»

,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пор

учить Исполнительному комитету м

униципального образования

город Лениногорск Лениногорского

мун

иципального района

Республики

Та

тарстан

(

Н.Н.Ибраев

):

выступить учредителем м

униципального унитарного предприятия

«Городской парк» муниципального образования

город Лениногорск

Лениногорского

мун

иципального района

Республики Та

тарстан

и

уполномочить зарегистри

ровать учредительные документы;

р

азработать и утвердить Устав м

униципального унитарного

предприятия «Городской парк»

муниципального образования город

Лениногорск Лениногорского

мун

иципаль

ного района

Республики

Та

тарстан

;

о

пределить юридический адрес м

униципального унитарного

предприятия «Городской парк»

муниципального образования город

Лениногорск Лениногорского

мун

иципального района

Республики

Та

тарстан

:

Республика Татарстан, г. Лениног

орск, ул. Тукая, д.4;

н

азначить директора

м

униципального унитарного предприятия

«Городской парк»

муниципального образования город Лениногорск

Лениногорского

мун

иципального района

Республики Та

тарстан

;

К А Р А Р     П О С Т  А Н О В Л Е Н И Е          №73     от  24.06. 2014                             О создании муниципального  унитарного предприятия «Городской  па рк» муниципального образования  город Лениногорск Лениногорского  муниципаль ного района                           Республики Татарстан       В соответствии с Гражданским к одексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 - ФЗ «О государственных и  муниципальных унитарных предприятиях» ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Пор учить Исполнительному комитету м униципального образования  город Лениногорск Лениногорского   мун иципального района   Республики  Та тарстан   ( Н.Н.Ибраев ):     выступить учредителем м униципального унитарного предприятия  «Городской парк» муниципального образования  город Лениногорск  Лениногорского   мун иципального района   Республики Та тарстан   и  уполномочить зарегистри ровать учредительные документы;   р азработать и утвердить Устав м униципального унитарного  предприятия «Городской парк»   муниципального образования город  Лениногорск Лениногорского   мун иципаль ного района   Республики  Та тарстан ;   о пределить юридический адрес м униципального унитарного  предприятия «Городской парк»   муниципального образования город  Лениногорск Лениногорского   мун иципального района   Республики  Та тарстан :      Республика Татарстан, г. Лениног орск, ул. Тукая, д.4;   н азначить директора   м униципального унитарного предприятия  «Городской парк»   муниципального образования город Лениногорск  Лениногорского   мун иципального района   Республики Та тарстан ;